
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ 

Ν.Π.Δ.Δ.  

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ &  

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

          

Ημερομηνία: 17.10.2023 

Α.Π.:3574 

 

 

                             

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

Στα γραφεία του ΝΠΔΔ στην οδό Μιχάλων 7, σήμερα 17.10.2023 ημέρα  Τρίτη  και 

ώρα 10:00 συνήλθε η Επιτροπή η οποία συγκροτήθηκε με την υπ΄αριθ.160/2022 

απόφαση του ΔΣ του ΝΠΔΔ, προκειμένου να ελέγξει τα δικαιολογητικά και να 

καταρτίσει τους πίνακες κατάταξης των υποψηφίων της προκήρυξης ΣΟΧ1/2023 

του ΝΠΔΔ Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης, Πολιτισμού, Αθλητισμού και 

Παιδείας Δήμου Χίου.  

 

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες οι: 

1. Λίναρης Σταμάτιος  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2. Λιάπη Βαρβάρα        ΜΕΛΟΣ  

3. Μαμούνα Δέσποινα  ΜΕΛΟΣ 

 

           

    Ο Πρόεδρος της επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης και είπε τα εξής:  

 

  Το ΝΠΔΔ Κοινωνικής  Προστασίας  και Αλληλεγγύης,  Πολιτισμού , Αθλητισμού 

και Παιδείας προχώρησε στην πλήρωση εννέα (9) θέσεων προσωπικού, ειδικότητας ΠΕ 

Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας δυο (2) ατόμων, ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας τεσσάρων  (4) ατόμων και ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων τριών (3) 

ατόμων , με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου. Η ανωτέρω προκήρυξη 

δημοσιεύτηκε κατόπιν  της  υπ΄αριθμ.. πρωτ.:31185/2023//1/2023 έγκρισης Ανακοίνωσης 

του ΑΣΕΠ.,  Η παρούσα επιτροπή για τον έλεγχο των δικαιολογητικών και την κατάρτιση 

των πινάκων κατάταξης των υποψηφίων συστήθηκε με την υπ΄αριθ.160/2022 απόφαση 

του ΔΣ του ΝΠΔΔ. 

 Τα μέλη της επιτροπής αφού άκουσαν τον πρόεδρο, είδαν τη σχετική προκήρυξη του 

ΝΠΔΔ, τα απαιτούμενα προσόντα ανά ειδικότητα- κλάδο, καθώς και την κατηγορία και 

τις αιτήσεις των υποψηφίων και τα επισυναπτόμενα σε αυτά δικαιολογητικά,  

 

 

ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΥΝ ΤΟΥΣ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΙΝΑΚΕΣ 

 

 

(Επισυνάπτονται οι πίνακες ) 

ΑΔΑ: ΨΛΓ0ΟΛΧΞ-Γ73



1
3369/02.10.2023 ΣΦΗΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ934831

2
3402/03.10.2023 ΜΑΡΚΟΥΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ933495

3
3444/05.10.2023 ΚΑΝΤΗΛΩΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ932223

4
3456/06.10.2023 ΝΟΖΑΤΖΕ ΝΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ853373

5
3482/09.10.2023 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΞΑΝΘΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚ419795

6
3484/09.10.2023 ΖΩΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ412084

7
3501/09.10.2023 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ817249

8
3506/10.10.2023 ΤΣΑΛΑΜΟΥΡΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ945294

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ   ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ - ΣΟΧ 1/2023

  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (8)    

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ

ΠΑΤΡΟΣ
Α.Δ.Τ

ΑΔΑ: ΨΛΓ0ΟΛΧΞ-Γ73



Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

(σ
ε 

μ
ή

νε
ς)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

νή
λ
ικ

ω
ν 

τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο

Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο

Ε
Ν

ΙΑ
ΙΟ

Σ
 Κ

Α
Ι 

Α
Δ

ΙΑ
Σ

Π
Α

Σ
Τ

Ο
Σ

 

IN
T

E
G

R
A

T
E

D
 M

A
S

T
E

R
 (

Ν
α

ι 
εά

ν 

ισ
χ
ύ

ει
)

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
εά

ν 

ισ
χ
ύ

ει
)

Π
Ε

Ρ
ΙΣ

Σ
Ο

Τ
Ε

Ρ
Α

 Τ
Ο

Υ
 Ε

Ν
Ο

Σ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

 /
 

Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

 /
 

IN
T

E
G

R
A

T
E

D
 /

 Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Υ

 

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
νε

ς,
 μ

έχ
ρ

ι 
8

4
 

μ
ή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 

(Ν
α

ι 
εά

ν 
ισ

χ
ύ

ει
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(Ν
α

ι 
εά

ν 
ισ

χ
ύ

ει
)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

ΣΦΗΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΑΖ934831 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,87 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 200     314,80      70   584,80 1

ΤΣΑΛΑΜΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΚ945294 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 40     352,00         392,00 2

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα :   ΠΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3

)

so
rt

 Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
4

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
3

)

Έδρα Υπηρεσίας : ΜΙΧΑΛΩΝ 7

Διάρκεια Σύμβασης : Από την 

υπογραφή της σύμβασης έως 

31.08.2024

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
α

)

Προκήρυξη :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2

)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

ΣΟΧ1/2023

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
2

)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
β

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
1

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0

)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4

)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 

Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΑ
Σ

Φορέας : ΝΠΔΔ Δ. ΧΙΟΥ

Υπηρεσία :                                                 

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2521

ΑΔΑ: ΨΛΓ0ΟΛΧΞ-Γ73



1
3369/02.10.2023 ΣΦΗΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ934831

2
3506/10.10.2023 ΤΣΑΛΑΜΟΥΡΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ945294

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ - ΣΟΧ 1/2023

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ

ΠΑΤΡΟΣ
Α.Δ.Τ

ΑΔΑ: ΨΛΓ0ΟΛΧΞ-Γ73



Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ

ΠΑΤΡΟΣ
ΑΔΤ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

1
3402/03.10.2023 ΜΑΡΚΟΥΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ933495

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

2 3444/05.10.2023 ΚΑΝΤΗΛΩΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ932223

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

3 3456/06.10.2023 ΝΟΖΑΤΖΕ ΝΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ853373

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

4 3482/09.10.2023 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΞΑΝΘΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚ419795

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

5 3484/09.10.2023 ΖΩΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ412084

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

6 3501/09.10.2023 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ817249 ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΘΝΤΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ - ΣΟΧ 1/2023

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ /ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΠΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας   

ΑΔΑ: ΨΛΓ0ΟΛΧΞ-Γ73



1 3451/05.10.2023 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΖ436166

2 3452/05.10.2023 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΙ376123

3 3454/05.10.2023 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ880694

4 3457/06.10.2023 ΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ589286

5 3464/06.10.2023 ΜΑΤΣΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΟ072192

6 3485/09.10.2023 ΠΑΠΑΝΘΙΜΟΥ ΕΛΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΒ838361

7 3527/10.10.2023 ΜΙΧΑΛΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ934199

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ   ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ - ΣΟΧ 1/2023

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας (ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  7 )

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ

ΠΑΤΡΟΣ
Α.Δ.Τ

ΑΔΑ: ΨΛΓ0ΟΛΧΞ-Γ73



Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο

Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο

Ε
Ν

ΙΑ
ΙΟ

Σ
 Κ

Α
Ι 

Α
Δ

ΙΑ
Σ

Π
Α

Σ
Τ

Ο
Σ

 

IN
T

E
G

R
A

T
E

D
 M

A
S

T
E

R
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 

ισ
χ

ύ
ε
ι)

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Π
Ε

Ρ
ΙΣ

Σ
Ο

Τ
Ε

Ρ
Α

 Τ
Ο

Υ
 Ε

Ν
Ο

Σ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

 /
 Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 /

 

IN
T

E
G

R
A

T
E

D
 /
 Δ

Ε
Υ

Τ
Ε

Ρ
Ο

Υ
 Τ

ΙΤ
Λ

Ο
Υ

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 μ

ή
ν

ε
ς
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4

 μ
ή

ν
ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 (
Ν

α
ι 

ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΖ436166 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,57 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 119 ΟΧΙ ΟΧΙ     342,80      588   930,80 1

ΜΑΤΣΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΟ072192 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,68 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 167 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    347,20      588   1.235,20 2

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΙ880694 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,73 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 39 ΝΑΙ ΟΧΙ 360     349,20      273 200  1.182,20 3

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΙ376123 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 8,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 280  200  150 320,00      84   1.034,00 4

ΜΙΧΑΛΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΒ934199 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,36 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 92 ΟΧΙ ΟΧΙ     334,40      588   922,40 5

ΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ589286 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,98 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     319,20         819,20 6

ΠΑΠΑΝΘΙΜΟΥ ΕΛΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΒ838361 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,85 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 54 ΟΧΙ ΟΧΙ     314,00      377   690,88 7

             0,00 8

             0,00 9

             0,00 10

             0,00 11

             0,00 12

             0,00 13

             0,00 14

             0,00 15

             0,00 16

             0,00 17

             0,00 18

             0,00 19

             0,00 20

             0,00 21

             0,00 22

             0,00 23

             0,00 24

             0,00 25

             0,00 26

             0,00 27

             0,00 28

Προκήρυξη :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2

)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

1/2023

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
2

)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
4

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
3

)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TE

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
β

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
1

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0

)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
α

)

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3

)

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4

)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Φορέας : ΝΠΔΔ

Υπηρεσία :                                                 
Έδρα Υπηρεσίας : ΜΙΧΑΛΩΝ 7

Διάρκεια Σύμβασης : ΑΠΌ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ 31.08.2024

Ειδικότητα : ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας 

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2427

ΑΔΑ: ΨΛΓ0ΟΛΧΞ-Γ73



1 3451/05.10.2023 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΖ436166

2 3464/06.10.2023 ΜΑΤΣΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΟ072192

3 3454/05.10.2023 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ  ΑΓΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ880694

4 3452/05.10.2023 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΙ376123

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ - ΣΟΧ 1/2023

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ /  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ

ΠΑΤΡΟΣ
Α.Δ.Τ

ΑΔΑ: ΨΛΓ0ΟΛΧΞ-Γ73



1 3359/02.10.2023 ΠΑΞΙΜΑΔΗ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙ407757

2 3366/02.10.2023 ΚΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΜ932053

3 3360/02.10.2023 ΠΙΣΤΟΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ085405

4 3379/03.10.2023 ΚΑΤΣΑΜΠΑ-ΣΑΜΟΛΑΔΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Χ182382

5 3381/03.10.2023 ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΑΚΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ434367

6 3380/03.10.2023 ΚΟΥΜΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΑΑ498609

7 3382/03.10.2023 ΡΟΥΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΙ058321

8 3383/03.10.2023 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

9 3385/03.10.2023 ΚΑΡΑΚΙΚΕ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΑΖ270964

10 3391/03.10.2023 ΤΣΙΠΟΥΡΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ435160

11 3384/03.10.2023 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚ980919

12 3389/0310.2023 ΒΑΒΟΥΛΗ ΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ934526

13 3395/03.102023 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ565582

14 3421/04.10.2023 ΖΥΜΠΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΑΙ724206

15 3422/04.10.2023 ΜΑΚΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡ298144

16 3423/04.10.2023 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΜ878657

17 3425/04.10.2023 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ498141

18 3435/04.10.2023 ΚΤΙΣΤΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡ535983

19 3436/05.10.2023 ΣΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝ792457

20 3446/05.10.2023 ΑΛΑΤΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ- ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΖ935391

21 3455/06.10.2023 ΠΕΛΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ221207

22 3460/06.10.2023 ΜΑΘΙΟΥΔΗ ΑΜΑΛΙΑ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΑΡ298789

23 3461/06.10.2023 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ936526

24 3463/06.10.2023 ΡΕΓΚΟΥ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΖ438184

25 3468/06.102023 ΣΙΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ019308

26 3469/06.10.2023 ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ  ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΑ499925

27 3470/06.10.2023 ΣΙΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΡ153253

28 3473/06.10.2023 ΣΤΑΚΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΑΙ413291

29 3474/09.10.2023 ΚΙΤΡΙΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΒ303505

30 3475/09.10.2023 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ933926

31 3476/09.10.2023 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ436489

32 3483/09.10.2023 ΚΟΥΡΦΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΖ168446

33 3486/09.10.2023 ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΑΙ409697

34 3487/09.10.2023 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ935213

35 3503/09.10.2023 ΤΣΑΠΑΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ914687

36 3502/09.10.2023 ΠΑΡΠΟΥΤΖΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ394677

37 3499/09.10.2023 ΜΠΕΚΙΑΡΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚ334278

38 3497/09.10.2023 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ894893

39 3507/10.10.2023 ΒΑΪΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΗ295094

40 3495/09.10.2023 ΚΑΒΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Φ029347

41 3517/10.10.2023 ΘΩΜΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ142490

42 3519/10.10.2023 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ557675

43 3500/09.10.2023 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ933641

44 3518/10.10,2023 ΣΑΜΟΛΑΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΜ137730

45 3496/09.10.2023 ΡΕ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ933917

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ   ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ - ΣΟΧ 1/2023

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων (ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  45 )

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ

ΠΑΤΡΟΣ
Α.Δ.Τ

ΑΔΑ: ΨΛΓ0ΟΛΧΞ-Γ73



Προκήρυξη :

1/2023

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 μ

ή
ν

ε
ς
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4

 μ
ή

ν
ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 

Τ
Ο

Υ
Λ

Α
Χ

ΙΣ
Τ

Ο
Ν

 5
0

%
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 

Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

ΣΙΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΡ153253 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,36 ΟΧΙ 41 ΟΧΙ ΝΑΙ 860    50 267,20  287  130 1.594,20 1

ΜΑΚΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΡ298144 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 12,64 ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ 980    100 252,80  125   1.457,40 2

ΡΕΓΚΟΥ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΖ438184 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 13 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 15,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 740  200  150 300,00     1.390,00 3

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ498141 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 2 92 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 11,18 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 360 300   150 223,60  84   1.117,60 4

ΣΤΑΚΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΑΙ413291 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 19,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500   100 50 390,00     1.040,00 5

ΚΑΤΣΑΜΠΑ-ΣΑΜΟΛΑΔΑΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Χ182382 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,82 ΟΧΙ 96 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 376,40  588   1.014,40 6

ΚΙΤΡΙΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΒ303505 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 620    50 340,00     1.010,00 7

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ436489 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 59 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 19,60 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360   100 50 392,00     902,00 8

ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΑ499925 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,00 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 300   100 360,00  140   900,00 9

ΘΩΜΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ142490 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 4 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360    100 360,00     820,00 10

ΡΕ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ933917 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 14,00 ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  50 280,00  266   796,00 11

ΚΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΜ932053 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 14,10 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 260  200   282,00     742,00 12

ΒΑΒΟΥΛΗ ΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ934526 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,00 ΟΧΙ 45 ΟΧΙ ΟΧΙ     260,00  313   573,32 13

ΜΑΘΙΟΥΔΗ ΑΜΑΛΙΑ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΑΡ298789 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 19,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 394,00     494,00 14

ΑΛΑΤΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ- ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΖ935391 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,81 ΟΧΙ 24 ΟΧΙ ΟΧΙ     316,20  168   484,20 15

ΠΕΛΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΚΕΛΛΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ221207 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,00 ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΝΑΙ     320,00  21  130 471,00 16

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ936526 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΝΑΙ     280,00  14  130 424,00 17

ΣΙΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ019308 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,40 ΟΧΙ 26 ΟΧΙ ΟΧΙ     228,00  182   410,00 18

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ933926 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     390,00     390,00 19

ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ894893 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 20,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040   100 50 400,00     1.590,00 20

ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ557675 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 50 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,73 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 334,60  42   1.516,60 21

ΠΑΞΙΜΑΔΗ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙ407757 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 47 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,06 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     341,20     1.381,20 22

ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΑΙ409697 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 12 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,00 ΟΧΙ 22 ΝΑΙ ΟΧΙ 360 300    240,00  154 200  1.254,00 23

ΠΙΣΤΟΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ085405 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 3 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 18,60 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 500  200   372,00  98   1.170,00 24

ΖΥΜΠΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣΑΙ724206 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,33 ΟΧΙ 19 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     266,60  133   959,60 25

ΒΑΪΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΑΝΔΡΕΑΣ ΑΗ295094 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,70 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     374,00  84   958,00 26

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ565582 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 18,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  200   360,00     560,00 27

ΜΠΕΚΙΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚ334278 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,70 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 394,00  105   549,00 28

ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΗ935213 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 2 16,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ   100 100 320,00     520,00 29

ΣΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝ792457 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     380,00     380,00 30

ΚΟΥΡΦΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΖ168446 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,00 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ     220,00  49   269,00 31

ΚΤΙΣΤΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡ535983 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     200,00     200,00 32

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4

)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

Υπηρεσία : ΚΟΙΝ.ΠΡΟΣΤ.& ΑΛΛ.ΠΟΛ,ΑΘΛ,                                                

Έδρα Υπηρεσίας : ΜΙΧΑΛΩΝ 7

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
β

)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

Διάρκεια Σύμβασης : ΑΠΌ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ 31.08.2023 

Φορέας : ΝΠΔΔ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Ειδικότητα :  ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
α

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2

)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2621

ΑΔΑ: ΨΛΓ0ΟΛΧΞ-Γ73



Προκήρυξη :

1/2023

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 μ

ή
ν

ε
ς
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4

 μ
ή

ν
ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 

Τ
Ο

Υ
Λ

Α
Χ

ΙΣ
Τ

Ο
Ν

 5
0

%
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 

Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4

)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

Υπηρεσία : ΚΟΙΝ.ΠΡΟΣΤ.& ΑΛΛ.ΠΟΛ,ΑΘΛ,                                                

Έδρα Υπηρεσίας : ΜΙΧΑΛΩΝ 7

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
β

)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

Διάρκεια Σύμβασης : ΑΠΌ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ 31.08.2023 

Φορέας : ΝΠΔΔ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Ειδικότητα :  ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
α

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2

)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΑΚΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ434367 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,30 ΟΧΙ 31 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 326,00  217   643,00 33

ΚΟΥΜΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΑΑ498609 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΝΑΙ     200,00  77  130 407,00 34

         0,00 35

         0,00 36

         0,00 37

         0,00 38

         0,00 39

         0,00 40

         0,00 41

         0,00 42

         0,00 43

         0,00 44

         0,00 45

         0,00 46

         0,00 47

         0,00 48

         0,00 49

         0,00 50

         0,00 51

         0,00 52

         0,00 53

         0,00 54

         0,00 55

         0,00 56

         0,00 57

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 2621

ΑΔΑ: ΨΛΓ0ΟΛΧΞ-Γ73



1 3470/06.10.2023 ΣΙΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΡ153253

2 3422/04.10.2023 ΜΑΚΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡ298144

3 3463/06.10.2023 ΡΕΓΚΟΥ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΖ438184

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ - ΣΟΧ 1/2023

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ

ΠΑΤΡΟΣ
Α.Δ.Τ

ΑΔΑ: ΨΛΓ0ΟΛΧΞ-Γ73



Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ

ΠΑΤΡΟΣ
ΑΔΤ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

1 3495/09.10.2023 ΚΑΒΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Φ 029347 ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

2 3384/03.10.2023 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚ 980919 ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

3 3500/09.10.2023 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ 933641 ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

4   3503/09.10.2023 ΤΣΑΠΑΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ 914687 ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

5 3518/10.10.2023 ΣΑΜΟΛΑΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΜ 137730 ΕΛΛΕΙΠΗ ΕΝΤΥΠΑ (ΑΙΤΗΣΗ)

6 3385/03.10.2023 ΚΑΡΑΚΙΚΕ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΑΖ 270964 ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

7 3502/09.10.2023 ΠΑΡΠΟΥΤΖΗ  ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ 394677 ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

8 3423/04.10.2023 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΜ 878657 ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

9 3382/03.10.2023 ΡΟΥΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΙ 058321 ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

10 3383/03.10.2023 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΕΝΤΥΠΑ (ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ)

11 3391/03.10.2023 ΤΣΙΠΟΥΡΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 435160 ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΘΝΤΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ - ΣΟΧ 1/2023

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων 

ΑΔΑ: ΨΛΓ0ΟΛΧΞ-Γ73



 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 1/2023. 

 

 

Το πρακτικό αυτό αφού αναγνώσθηκε υπογράφηκε ως ακολούθως από τα μέλη της 

επιτροπής.  

 

 

 

 

 

1   Λίναρης Σταμάτιος               Πρόεδρος  

 

 

 

2  Λιάπη Βαρβάρα                         Μέλος  

 

 

 

 

3    Μαμούνα Δέσποινα                  Μέλος  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΛΓ0ΟΛΧΞ-Γ73


		2023-10-17T12:00:09+0300
	Athens




